
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu edukacyjnego „Namierzamy drzewa 
w Kielcach” promującego korzystanie z aplikacji mobilnej „ulepszamy Kielce” dla zwiększenia 

aktywności mieszkańców w kreowaniu inteligentnego rozwoju zrównoważonego Kielc 

Na  podstawie  art. 7 ust.1  pkt 1 i 17,  art.30  ust.2  pkt 4,  art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 poz.1372), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 27/2022 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2022 r.wprowadza się nastepujące 
zmiany: 

1. w § 1 Regulaminu Konkursu  ust. 5, stanowiącym  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2022 r. otrzymuje brzmienie:"Zgłoszenia do Konkursu dokonuje Dyrekcja 
szkoły podstawowej w Kielcach przez wypełnienie formularza na stronie Idea Kielce 
https://smartcity.kielce.eu/namierzamy_drzewa oraz w formie pisemnej (skan)  przesłanej  elektronicznie  na  
adres:  hsc@kielce.eu  lub  dostarczonej  na  adres:  Biuro  ds.  Inteligentnego Zarządzania  Zrównoważonym  
Rozwojem-Smart  City  Urzędu  Miasta  Kielce,  25-659  Kielce,  ul.  Strycharska 6,w terminie do 17 marca 
2022 r." 

2. w § 7 Regulaminu Konkursu  ust. 5, stanowiącym  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2022 r. otrzymuje brzmienie:"Nagrody przyznane w Konkursie ufundowane 
przez Organizatora: 

1) Zwycięskie Prace Konkursowe (trzy) – Smartwatche albo e-Booki dla Nauczycieli prowadzących (szt.3) 
oraz  indywidualne nagrody rzeczowe dla Uczestników Zespołów o łącznej wartości do 3000 PLN na każdy 
Zespół; 

2) Wyróżnienia (dodatkowo mogą zostać wyróżnione dwie Prace Konkursowe) – Smartwatche albo e-Booki 
dla Nauczycieli prowadzących (szt.2) oraz indywidualne nagrody rzeczowe dla Uczestników Zespołów 
o łącznej wartości do 2000 PLN na każdy Zespół." 

3. w Załączniku Nr 1 do Regulaminu Konkursu  będącego Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2022 r. pn."Harmonogram Konkursu": 

- ust.1 otrzymuje brzmienie:„Zgłoszenia szkół  podstawowych  w  Kielcach    do  Konkursu  w terminie  do 
17 marca  2022  r. poprzez: 

1) wypełnienie  formularza  na stronie Idea Kielce https://smartcity.kielce.eu/namierzamy_drzewa 

2) dostarczenie  pisemnego Zgłoszenia w formie elektronicznej(skan) na adres: hsc@kielce.eu lub do siedziby 
Organizatora na adres ul. Strycharska 6, 25-659 Kielce, pok. 508". 

-  ust.2 otrzymuje brzmienie: "Spotkanie  wyjaśniające  dla  przedstawicieli  szkół  podstawowych/  
Nauczycieli  w zakresie korzystania z Aplikacji mobilnej „ulepszamy Kielce”  w siedzibie Urzędu 
Miasta Kielce  przy ul. Strycharskiej 6 w terminie do 24 marca 2022 r. , godz. 12.00-14.00".  

- ust.3 otrzymuje brzmienie: "Złożenie Wniosku Konkursowego przez Nauczycieli wraz z wymaganymi 
Załącznikami (skan) na adres: hsc@kielce.eu w terminie do 31 marca 2022 r., a następnie 

1) Zarejestrowanie się w serwisie https://ulepszamy.kielce.eu 

2) Instalacja aplikacji mobilnej  - link  do  pobrania  aplikacji  znajduje  się  na  stronie 
https://ulepszamy.kielce.eu 

3) Dokonanie zgłoszenia w kategorii: Zbieramy dane -> Szkolna mapa drzew." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B79418-53AB-4BF0-8125-298C009F61AA. Przyjęty Strona 1



4. w Załączniku Nr 2 do Regulaminu Konkursu  będącego Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2022 r.  informacja pn. "Uwaga" otrzymuje brzmienie: "Złożenie 
podpisanego wniosku oznacza akceptację Regulaminu. Podpisane przez Dyrekcję Zgłoszenie o przystąpieniu 
do Konkursu wraz z załącznikami Szkoła powinna przesłać w terminie najpóźniej do 17 marca 2022 r. 
poprzez:wypełnienie formularza na stronie Idea Kielce https://smartcity.kielce.eu/namierzamy_drzewa oraz  
dostarczenie pisemnego Zgłoszenia (skan)na adres hsc@kielce.eu lub do siedziby Organizatora na adres ul. 
Strycharska 6, 25-659 Kielce, pok. 508." 

5. w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Konkursu ursu  będącego Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia 
Nr 27/2022 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2022 r.  informacja pn. "Uwaga" otrzymuje brzmienie: 
"Złożenie podpisanego wniosku oznacza akceptację Regulaminu przez członków Zespołu. Wniosek 
o przystąpieniu do Konkursu wraz z załącznikami należy złożyć w terminie najpóźniej do 31 marca 2022 r. 
poprzez: wypełnienie formularza na stronie Idea Kielce https://smartcity.kielce.eu/namierzamy_drzewa oraz  
dostarczenie  Wniosku (skan) na adres hsc@kielce.eu lub do siedziby Organizatora na adres ul. Strycharska  6, 
25-659 Kielce, pok. 508." 

§ 2.  

Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Pierwszemu  Zastępcy  Prezydenta  Miasta 
Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B79418-53AB-4BF0-8125-298C009F61AA. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


